様式第１号（第８条関係）

前 金 払 請 求 書

  年  月  日

尾張旭市長 殿

請負者 所 在 地

                  商号又は名称

                    代表者の氏名

                    登 録 番 号

 下記のとおり保証事業会社の保証証書を添えて、前払金の支払を請求します。

記

金額
十億 億 千万 百万 十万 万

千 百 十 円

うち消費税及び地方消費税の額（適用税率 ％）金          円

※ 金額の先頭に「金」を記入してください。

 ただし、下記の工事の前金払

工 事 名

路 線 名

工事場所

契約締結年月日     年  月  日

工 期     年  月  日 から     年  月  日まで

契約金額 金         円（請求時の契約金額）

振込先

金融機関名

支店名

預金種目

口座番号

普通

当座

（カタカナ）

名義人

※ 振込先は、前払金専用口座を記入してください。